

Rozpis jednotlivých složek paušálů - Magistrát města Ústí nad Labem 2018

Klimatizovaná plocha	
paušál za dodávku elektřiny	445,00 Kč
Paušál za stavebně-technickou údržbu	387,00 Kč
Paušál za úklid a likvidaci odpadu	231,50 Kč
Paušál za personální a el. Ostrahu	241,50 Kč
celkem s 21%	1 305,00 Kč
Paušál za teplo a přípravu TUV	286,00 Kč
Paušál za vodu, stočné a srážkovou vodu	26,00 Kč
celkem s 15%	312,00 Kč
Celkem	1 617,00 Kč

Neklimatizovaná plocha	
paušál za dodávku elektřiny	384,00 Kč
Paušál za stavebně-technickou údržbu	340,00 Kč
Paušál za úklid a likvidaci odpadu	232,00 Kč
Paušál za personální a el. Ostrahu	241,50 Kč
celkem s 21%	1 197,50 Kč
Paušál za teplo a přípravu TUV	286,00 Kč
Paušál za vodu, stočné a srážkovou vodu	26,00 Kč
celkem s 15%	312,00 Kč
Celkem	1 509,50 Kč

ceny jsou uvedeny v Kč/rok/m2

Ostatní plochy	
paušál za dodávku elektřiny	384,00 Kč
Paušál za stavebně-technickou údržbu	340,00 Kč
Paušál za úklid a likvidaci odpadu	232,00 Kč
Paušál za personální a el. Ostrahu	241,50 Kč
celkem s 21%	1 197,50 Kč
Paušál za teplo a přípravu TUV	0,00 Kč
Paušál za vodu, stočné a srážkovou vodu	0,00 Kč
celkem s 15%	0,00 Kč
Celkem	1 197,50 Kč

Ostatní plochy extra (sklady, archivy)	
paušál za dodávku elektřiny	275,60 Kč
Paušál za stavebně-technickou údržbu	302,14 Kč
Paušál za úklid a likvidaci odpadu	194,50 Kč
Paušál za personální a el. Ostrahu	121,40 Kč
celkem s 21%	893,64 Kč
Paušál za teplo a přípravu TUV	
Paušál za vodu, stočné a srážkovou vodu	
celkem s 15%	0,00 Kč
Celkem	893,64 Kč

6. patro	m2	paušál	roční platba
klimatizované p.	60,4	1 617,00 Kč	97 666,80 Kč
neklimatizované p.	287,6	1 509,50 Kč	434 132,20 Kč
ostatní p.	26	1 197,00 Kč	31 122,00 Kč
ostatní p. extra	4,8	893,60 Kč	4 289,28 Kč

5. patro	m2		
klimatizované p.	200,5	1 617,00 Kč	324 208,50 Kč
neklimatizované p.	231,4	1 509,50 Kč	349 298,30 Kč
ostatní p.	219,9	1 197,00 Kč	263 220,30 Kč
ostatní p. extra	39,7	893,60 Kč	35 475,92 Kč

4. patro	m2		
klimatizované p.	94,7	1 617,00 Kč	153 129,90 Kč
neklimatizované p.	74,5	1 509,50 Kč	112 457,75 Kč
ostatní p.	81,5	1 197,00 Kč	97 555,50 Kč
ostatní p. extra	0	893,60 Kč	0,00 Kč

Suterén	m2		
ostatní p. extra	71,6	893,60 Kč	63 981,76 Kč

Celkem	1 966 536,00 Kč	roční platba
---------------	------------------------	--------------